
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591. Факс 98 70 855, e-mail: info(asofiacouncil.bg,

до
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ

Столична община
М Входящ №
Ж COA23-BK08-5940-fl]

Регистриран на 04.05.2023 
3.

Bl

ДОКЛАД

От: Стефан Марков - общински съветник и Председател на СУСОПФ
Дончо Барбалов - зам.-кмет на CO и управител на СОПФ

Относно: Осигуряване на средства от Специализирания общински 
приватизационен фонд за ремонт на покрива на Културен център - „Люлин“, 
находящ се на територията на район „Люлин“, Столична община.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ,

На свое заседание, проведено на 04.05.2023 г., Съветът за управление на 
Специализирания общински приватизационен фонд обсъди доклад вх. № 
СОА23-ВК08-5940/21.04.2023 г. от инж. Милко Младенов - кмет на район 
„Люлин“ относно осигуряване на средства от Специализирания общински 
приватизационен фонд за ремонт на покрива на Културен център - „Люлин“, 
находящ се на територията на район „Люлин“, Столична община.

В район „Люлин е представена докладна от г-жа Йорданка Костова - 
директор на Културен център „Люлин“ относно компрометирана покривна 
хидроизолация и ронеща са мазилка от тавана на втория етаж на сградата на 
центъра.



Във връзка с изложеното в докладната, е извършен оглед на място от 
представители на районната администрация на район „Люлин“. Установено е, че 
е наложително да се извърши ремонт на покривната конструкция, като се 
направят нови топлоизолация и хидроизолация, за да се постигнат по-добри 
енергийни показатели и микроклимат и да се осигури нормална дейност на 
центъра.

В предходни години, районната администрация е финансирала със 
собствени средства изпълнението на топлоизолация на външните стени, ремонт 
на санитарен възел и боядисване на помещения на центъра с латекс. Последен 
ремонт на покрива е правен през 2014 г.

За извършване на строително-ремонтните дейности са необходими 
средства, в размер до 59 960 лв. (петдесет и девет хиляди деветстотин и шейсет 
лева), с вкл. ДДС. Район „Люлин“ не разполага с финансов ресурс за изпълнение 
на такъв ремонт.

След обсъждане, Съветът за управление на СОПФ гласува единодушно 
решение в подкрепа на доклада на кмета на район „Люлин“ инж. Милко 
Младенов за ремонт на покрива на Културен център - „Люлин“, находящ се на 
територията на район „Люлин“, Столична община.

Приложения:
1. Доклад вх. № СОА23-ВК08-5940/21.04.2023 г. от инж. Милко Младенов 

- кмет на район „Люлин“ - CO.
2. Докладна вх. № РЛН23-КИ18-3/26.01.2023 г. от г-жа Йорданка Костова 

- директор на Културен център „Люлин“ - копие.
3. Количествено-стойностна сметка.
4. Снимки - 6 (шест) броя.
5. Проект на Решение.

ПРЕДСЕДАТЕЛ
НА СУ СОПФ :

(СТЕФАН МАРКОВ) 
/1

ЗАМ.-КМЕТ НА CO И
УПРАВИТЕЛ НА СОПФ :

А^ВДЛОВ)



СТОЛИЧНА ОБШИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33. Тел. 02/93 77 591, https://www.council.sofia.bg

ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ № 
на Столичния общински съвет

от 2023 година

За финансиране със средства от Специализирания общински 
приватизационен фонд за ремонт на покрива на Културен център - „Люлин“, 
находящ се на територията на Район „Люлин“, Столична община.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл. 2, ал. 2 и чл. 3, ал. 1, т. 2 и т. 
3 и чл. 5, т. 1 и т. 2 от Правилника за организация и работа на Специализирания 
общински приватизационен фонд

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ :

1. Финансира със средства от Специализирания общински 
приватизационен фонд, направление „Инвестиции и придобиване на ДМА“, 
Столична община, Район „Люлин“ със сума, в размер до 59 960 лв. (петдесет 
и девет хиляди деветстотин и шейсет лева), с включен ДДС, за ремонт на 
покрива на Културен център - „Люлин“, находящ се на територията на Район 
„Люлин“, Столична община.

2. Разходването на средствата да се извърши при стриктно спазване на 
Закона за обществените поръчки (ЗОП) и Закона за публичните финанси, като 
в конкурсните комисии бъдат поканени за участие представители на СУСОПФ 
и експерти от направление „Обществено строителство“.



3. След приключване на процедурите по ЗОП, копия от сключените 
договори да бъдат представени на СУСОПФ.

4. Бенефициентът - Район „Люлин“ контролира строително-ремонтните 
дейности, описани в т. 1 от настоящото решение.

5. Район „Люлин“ представя отчети за усвояването на средствата, както 
следва:

- Тримесечни отчети в направление „Правен и административен 
контрол“, на основание заповед на кмета на Столична община № СОА22- 
РД09-844 от 29.04.2022 г.;

- Годишен отчет в СУСОПФ за усвояване на средствата от Фонда.
6. След приключване на ремонтите, кметът на Район „Люлин“ да отрази 

актуалните стойности на активите - общинска собственост в баланса на 
Столична община - Район „Люлин“.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 2023 г., Протокол №, точка  

от дневния ред, по доклад №и е подпечатано с официалния печат 

на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет:

Георги Георгиев


